
مروری بر زندگی شهید حسین جعفری نیا )پورجعفری(
40 سال همراه با قاسم سلیمانی

سردار شهید حسین جعفری نیا )پورجعفری( 
یکی از همرزمان ســپهبد شهید قاسم سلیمانی 
بود که در جریان حمله تروریستی آمریکا در 13 
دی 1398، همراه وی به شــهادت رسید. از این 
شهید به عنوان محرم اسرار و دستیار ارشد قاسم 
سلیمانی یاد می شــد. شهید حسین پورجعفری 
متولد سال 1345 در شهرستان گلباف در استان 
کرمان بود که از همان جوانی با قاســم سلیمانی 

دوســت و همراه شد. وی در دوران دفاع مقدس حضوری درخشان یافت و به 
مقام جانبازی رسید. 12 مهره کمر وی شکسته شد، به گونه ای که تا یک سال 
توان ایستادن و راه رفتن نداشت. شهید پورجعفری، از سال 1376 وارد نیروی 
قدس ســپاه پاسداران شد و در کنار ســپهبد قاسم سلیمانی به فعالیت خود 
ادامــه داد و در عملیات هــای برون مرزی مختلف، همیار آن شــهید بود. این 
شهید در سال 1395 بازنشســته شد اما همچنان به فعالیت و مأموریت های 
خودش در کنار حاج قاسم ادامه داد. پس از 40 سال همراهی، در نهایت سردار 
پورجعفری نیز پا در رکاب فرمانده اش یعنی ســپهبد قاسم سلیمانی به درجه 
رفیع شــهادت دست یافت و تا لحظه آخر پس از شهادت و در تشییع پیکرها 

نیز از بغداد تا کرمان، در کنار شهید سلیمانی ماند.
پسر کوچک شــهید پورجعفری در مصاحبه ای گفته که قاسم سلیمانی 
شــهادت پدرم را پیش بینی می کرد و نوروز امسال که به منزل ما آمد، خطاب 

به مادرم گفت: »سلام بر همسر شهید«.

حدیث دشت عشق

تکذیب جدایی سرمربی استقلال 
یک عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال می گوید جدایی ریکاردو ساپینتو 
از جمع آبی پوشــان پایتخت مطرح نیست. ظهر دیروز خبری مبنی بر جدایی 
ریکاردو ساپینتو از استقلال منتشر شد و گفته می شد این مربی با فسخ قرارداد 
خود، به همکاری با باشگاه استقلال پایان داد.حجت کریمی، عضو هیئت مدیره 
باشــگاه استقلال در واکنش به این خبر اظهار کرد: این مسئله به هیچ عنوان 
درست نیست. ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال است و به همکاری خود با 
باشــگاه استقلال ادامه خواهد داد.او هم چنین در پاسخ به این سؤال که آیا در 
جلسه روز یک شنبه )امروز( هیئت مدیره باشگاه استقلال، بحثی مبنی بر اتمام 
همکاری با ریکاردو ساپینتو وجود دارد؟ گفت: خیر چنین چیزی مطرح نیست 
و جلسه هیئت مدیره باشگاه، درخصوص پیشرفت های کاری و مدیریتی امور 

مختلف باشگاه است و ارتباطی با این مسائل ندارد.
قرعه سخت رئال در جام حذفی

در قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی اسپانیا، شاگردان ژاوی 
هرناندس خوش شانس تر از رقیب دیرینه مادریدی بودند.

فدراسیون فوتبال اسپانیا قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی رقابت های 
جام حذفی این کشــور را برگزار کرد که بر اســاس آن تیم فوتبال بارســلونا 
در این مرحله باید به مصاف تیم دســته سومی ســئوتا برود. در همین حال 
اما قرعه بســیار ســخت تری نصیب رئال مادرید قهرمان فصل گذشته لالیگا 
شــد، چرا که این تیم میهمان ویارئال لالیگایــی خواهد بود.برنامه بازی های 
مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی اسپانیا که تا مرحله نیمه نهایی اش به 
صورت تک حذفی برگزار می شود، به شرح زیر است::*سئوتا – بارسلونا*لوانته 
– اتلتیکو*اسپورتینگ – والنسیا*آلاوس – سویا*بتیس – اوساسونا*ویارئال- 
رئال مادرید*رئال سوســیداد – مایورکا*اتلتیک – اسپانیول. بازی های مرحله 

یک هشتم نهایی کوپا دل ری از روز چهارشنبه 28 دی آغاز می شوند.
تعلیق سرمربی تیم ملی آمریکا به دلیل خشونت خانگی 
ســرمربی تیم ملی فوتبال آمریکا به دلیل خشــونت خانگی که 31 سال 

پیش انجام داده بود، از کار خود تعلیق شد.
فدراسیون فوتبال آمریکا گزارشــی دریافت کرده که بر مبنای آن گرگ 
برهالتر ســرمربی تیم ملی مردان این کشور، 31 ســال پیش با همسر خود 
رفتار خشــونت آمیز داشته است. رسانه های آمریکایی خبر داده اند که کلودیو 
رینا بازیکن پیشین تیم ملی آمریکا و دوست قدیمی و خانوادگی برهالتر این 
گزارش را به فدراسیون فوتبال این کشور ارائه کرده است. پیش از جام جهانی، 
برهالتر قصد داشت جیووانی رینا را از فهرست بازیکنان حاضر در این مسابقات 
کنار بگــذارد. تصمیمی که البته در نهایت با رای گیــری از بازیکنان منتفی 
شــد ولی خانواده رینا کینه به دل گرفتند.همســر کلودیو رینا 31 سال پیش 
شاهد دعوا خانوادگی برهالتر و همسرش بود. به گفته او، در این دعوا برهالتر 

نتوانست عصبانیتش را کنترل کند و به پای همسرش ضربه زد.
البته این زوج از یکدیگر جدا نشده اند اما این دعوای قدیمی و کینه دوست 
خانوادگی باعث شــده که او درحال حاضر از کارش تعلیق شــود. فدراسیون 
فوتبال آمریکا وکلایی اســتخدام کرده تا درباره موضوع تحقیق کنند و حتی 

ممکن است کار به اخراج سرمربی موفق آمریکا بکشد.
تحقق رؤیای زیدان در تیم ملی فرانسه؛ شاید وقتی دیگر

قرارداد سرمربی تیم ملی فرانسه تا سال 2026 تمدید شد.
دیدیه دشــان قرارداد خود را با تیم فوتبال فرانسه تا سال 2026 تمدید 
کرد و به این ترتیب در جام جهانی بعدی که در ایالات متحده، مکزیک و کانادا 

برگزار می شود، با تیم ملی فرانسه حضور خواهد داشت.
قرارداد قبلی این مربی 31 دســامبر به پایان رســیده بود.نوئل لو گرات 
رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه پیش از این تمایل خود را برای تمدید قرارداد 
با این مربی اعلام کرده بود.تمدید قرارداد دیدیه دشــان به دلیل نتایج خوبی 
است که او در مدت 10 سال اخیر با آبی ها به دست آورد، به ویژه قهرمانی در 
جــام جهانی 2018، قهرمانی در لیگ ملت ها و همچنین دو فینال مهم یورو 

2016 و جام جهانی 2022.
به این ترتیب بحث حضور زیدان در تیم ملی فرانسه نیز به پایان رسید.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
باشگاه استقلال که این فصل عنوان گران ترین 
تیم فصل بیست و دوم لیگ برتر را به خود اختصاص 
داده اســت، تمام مبلغی که از فروش سهامش در 
بورس را کسب کرده بود، برای این فصل هزینه کرده 

است.
قربان زاده رئیس  ســازمان خصوصی سازی  حســین 
جمعه شــب با حضور در یک برنامه تلویزیونی حاضر شد 
و اطلاعــات جالب توجهی از هزینه کــرد تیم های فوتبال 
در لیگ پیش رو ارائه کرد. قربان زاده در صحبت های خود 
عنوان داشت: اساسا تقاضا و دیدن فوتبال است که ارزش 
دارد. فوتبال بر خلاف دیگــر حوزه ها معدنش در خودش 
نهفته است. این اتفاقی که در لیگ رخ می دهد، باشگاه های 
ما یا با خیریه اداره می شوند و یا با قرض به اشکال مختلف 
و شــبه نــزول و قرض های عجیب و غریــب که بعدها به 
پرونده های قضایی تبدیل می شــود. یا از طریق نفت و گاز 
و مس و.... این یعنی از جایی این پول تهیه می شــود و در 

جای دیگر خرج می شود. 
وی ادامــه داد: همین باشــگاه های آلومینیوم، مس، 
فــولاد، ســپاهان، گل گهــر، ایران خودرو، ســایپا و دیگر 
شرکت هایی که تیم دارند، اینها بورسی هستند و در سهام 
شــناور آنها صدها هزار نفر سهم دارند. آیا این صدها هزار 
نفر راضی هستند که تیمی تشکیل شود و شرکت برای آن 

هزینه کند؟ یا باید خودش پول دربیاورد؟ 
قربان زاده اضافه کرد: برای مثال باشــگاه سپاهان نود 
تیــم دارد اما 90 درصــد آن برای تیــم فوتبالش هزینه 
می شــود. این تیم 325 میلیارد تیم را بسته است که تنها 
50 میلیارد هزینه تبلیغــات درمی آید. دو مس داریم که 
یکی از آنها حدود 200 میلیارد تومان بسته شده و دیگری 
حدود 20 میلیارد کمتر. آلومینیوم اراک هم 120 الی 130 
میلیارد تومان اعلام شــد. البته برخی از این هزینه ها در 
ســایت کودال اعلام شد. همه هواداران می توانند رقم ها را 
در سایت ببینند. سایر باشگاه های صنعتی را حضور ذهن 
ندارم. اعداد آن تیم ها پایین تر اســت. برخی ادعا می کنند 
که آن اصلاحیه می خورد اما دوستان می گویند اصلاحیه ای 

در کار نیست. 
رئیس  ســازمان خصوصی  سازی تصریح کرد: استقلال 
350 میلیــارد هزینه کرده اســت. 100 میلیارد هم روی 
آن وام گرفته که شــده 459 میلیارد تومان. روزی هم که 
آجورلو رفت 123 میلیارد در حســاب استقلال بوده است. 
این در حالی اســت که از آن 350 میلیارد تنها 25درصد 
باید کســر می شد و سایر آن باید در حساب باقی  می ماند. 
استقلال حدود چند میلیارد تومان اضافه خرج کرده است. 
برای مثال 30 میلیارد به تامین اجتماعی پرداخت شده و 

10 میلیارد مالیات داده است. من بزرگ ترین منتقد عدم 
رعایت کمیته مصارف هستم.

وی تاکید کرد: ما با باشــگاه استقلال طرف هستیم. 
حالا قبلا آجورلو بوده و الان فتح الله زاده. مدیریت با وزارت 
ورزش است. یک پولی در فرابورس تهیه شده و به حساب 
باشگاه آمده. کمیته مصارف چارچوب را مشخص می کند 
ما الان ضمانت اجرا پیگیری می کنیم. این هزینه ها )230 

الی 240 میلیارد( خارج از چارچوب بوده است.
قربانزاده گفت: استقلال با این هزینه سردسته بالاترین 
رقم کادرفنی و بازیکنان در فصل جاری شــده اســت. در 
فصل های گذشــته همیشــه تیم های صنعتــی و معدنی 
پیشتاز بودند اما استقلال این بار پیشتاز شد و اشتباه کرد. 
شــما نمی توانید شرایط اوضاعتان خوب نباشد و بوقلمون 
بخورید.کســی که هشــتش گرو نهش اســت بوقلمون 
نمی خورد. این اتفــاق در مورد اســتقلال رخ داده. البته 
پرسپولیس هم مســتعد این اتفاق بود. پرسپولیس با این 
موانع و ســنگلاخی که دارد تلاش می کند شــرایط فعلی 

را مدیریت کند.
وی ادامــه داد: متاســفانه از اعضــای هیئت مدیره 
استقلال و پرسپولیس هیچ چیز خاصی ندیدیم. شما عضو 
هیئت مدیره هســتید. فقط به خاطر اسم و رسم و عکس 
و اینها که نیســتید. عضو هیئت مدیره باید نظارت کند و 
باری از دوش باشــگاه بردارد نه اینکه خودش هر روز برگه 
بیاورد که پول فلان بدهکار را پرداخت کنید. اگر این اتفاق 
ادامه پیدا کند، اعضای هیئت مدیره اگر منفعل باشــند، 
حتما سه عضوشــان تغییر می کنند. من این را به حمید 
ســجادی و خاندوزی هم گفتم که ســه عضو مالی بیایند 

شرایط را رصد کنند که مدیرعامل راه گذشته را نرود. الان 
مردم می توانند نظارت کنند عضو هیئت مدیره هم همین 

وظیفه را دارد اما شدیدتر.
۳۵۵ میلیارد تومان چگونه هزینه شد؟

پــس از ایــن اظهار نظــر رئیس ســازمان خصوصی 
بود که خبرگــزاری مهر در گزارش یادآور شــد اختلاف 
حســاب مدیران وقت باشگاه استقلال و مسئولان سازمان 
خصوصی سازی بر سر نحوه هزینه کرد وجوه دریافت شده 

از محل فروش سهام است. 
بر اســاس مصوبه کمیته مصارف، باشــگاه استقلال 
می توانســت تا سقف 25٪ از این محل معادل 90 میلیارد 
تومان نسبت به پرداخت بدهی های خودش اقدام کند اما 
در دوره مدیریت آجورلــو مجموعاً 230 میلیارد تومان از 
این منابع برداشته شــد که قربان زاده معتقد است مجوز 
کمیته مصارف برای اســتفاده از این مبلغ دریافت نشده 
است. مجموع مبلغ دریافت شده پس از فروش حدود ٪11 
از سهام باشگاه اســتقلال 359 میلیارد تومان بوده که با 
کسر برخی کسورات قانونی و هزینه های مربوط به فروش 
سهام مبلغ 355 میلیارد تومان به حساب باشگاه استقلال 

واریز شد.
پیش از تشکیل کمیته مصارف در بدو واریز پول، شرکت 
تأمین اجتماعی 34 میلیارد تومان را با دریافت احکام قضائی 
از محل بدهی های گذشته باشگاه استقلال مستقیماً از حساب 
این باشگاه دریافت کرد در حالی که مسئولین وقت باشگاه و 
اعضای کمیته مصارف در جریان این اقدام قرار نداشتند و به 
همین دلیل این مبلغ خارج از 25٪ مصوب به منظور پرداخت 

بدهی ها از حساب برداشت شد.

باشگاه اســتقلال همچنین بر اســاس تفاهم با اداره 
مالیــات در صورت پرداخت بخشــی از بدهــی مالیاتی 
خودشان می توانستند از بخشودگی جرایم مالیاتی استفاده 
کنند. به همین دلیل 16 میلیارد تومان از بدهی ســنگین 
مالیاتی اســتقلال که به جا مانده از 10 سال گذشته بود 
پرداخت شــد تا 78 میلیارد جریمه عدم پرداخت مالیات 
در سال های گذشته با بخشودگی از بدهی های این باشگاه 
کاسته شــود. در واقع 50 میلیارد تومان پرداخت شده به 
اداره تأمین اجتماعی و مالیات دارای مجوز کمیته مصارف 
نبــوده و مازاد بــر 90 میلیارد مصــوب از محل پرداخت 

بدهی ها انجام شده است.
ســازمان خصوصی ســازی از مدیران باشگاه استقلال 
درخواســت کــرده بــود 75٪ باقیمانــده ایــن مبلغ را 
سرمایه گذاری کنند در حالی که در زمان مدیریت آجورلو 
به جای ســرمایه گذاری از منابع فروش سهام، بدهی های 
ســال های گذشته پرداخت شــده آن هم در شرایطی که 
طلبکاران خصوصی و دولتــی با دریافت احکام قضائی در 
قبال مطالبات خودشان می توانستند مبالغ مورد نظرشان 
را از حســاب برداشت کنند و در نهایت با توافق مسئولین 

باشگاه این بدهی ها پرداخت شد.
در نهایت از مجموع 355 میلیارد 123 میلیارد تومان 
در حســاب باقی ماند و 232 میلیــارد تومان از این محل 
هزینه پرداخت بدهی های گذشــته باشــگاه استقلال شد 
کــه از این 232 میلیارد 90 میلیــارد دارای مجوز کمیته 
مصارف بوده و 142 میلیارد بدون دریافت مجوز از سازمان 
خصوصی ســازی به طلبــکاران از جمله ســازمان تأمین 
اجتماعی و اداره مالیات پرداخت شــده است. نکته جالب 
توجه این اســت که از زمان جدایی آجورلو از اســتقلال 
123میلیارد تومان در حســاب این باشگاه باقی مانده بود 
که فتح الله زاده با قرار دادن وثیقه ملکی مبلغ باقیمانده در 
حساب را نیز دریافت کرده و بخشی از مطالبات بازیکنان 

را پرداخت کرد.
400 میلیارد برای قراردادهای استقلالی ها

و نکته پایانی اینکه اســتقلال در شــرایطی به عنوان 
گران ترین تیم لیگ معرفی شــده که دیــروز خبرگزاری 
فارس مدعی شــد مجموع قراردادهای باشــگاه استقلال 
حدود 400 میلیارد تومان است. این درحالی است که تیم 
تقریبا بدون نظر سرمربی و بدون مشورت فنی بسته شده 
و از طرفی خریدهای این فصل به شــکل کاملا محسوسی 
نامتوازن هســتند. به طوری که ترافیک شــدیدی در خط 
حمله دیده می شــود اما در خط میانی می توان گفت سبد 
آبی ها خالی اســت. در این بین خریدهایی مانند زواری و 
حامدی فر که ساپینتو اصلا اعتقادی به آنها ندارد نیز سؤال 

مهم دیگری است! 

قربان زاده: هیئت  مدیره سرخابی منفعل باشد باید تغییر کند 

معرفی استقلال به عنوان گران ترین تیم لیگ
۳۵0 میلیارد تومان پول در کجا هزینه شد؟

رئیــس  و دبیرکل کمیته ملی المپیک همزمــان با پنجاه و پنجمین 
سالروز درگذشت مرحوم غلامرضا تختی، با حضور در ابن بابویه به جهان 

پهلوان ورزش ایران ادای احترام کردند.
هر ســاله در 17 دی ماه بسیاری از مسئولین، پیشکسوتان و علاقه مندان به 
مرحــوم تختی با حضور در ابن بابویه و مزار وی، یاد و خاطر جهان پهلوان ورزش 
ایــران را گرامی می دارند. به همین منظور در ســاعات اولیه صبح دیروز محمود 
خســروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک و سید مناف هاشمی دبیرکل و سخنگوی 
کمیته با حضور بر سر مزار مرحوم تختی یاد و خاطر این پهلوان مردمی و قهرمان 
افتخار آفرین ورزش کشور را گرامی داشته و با جمعی از پیشکسوتان کشتی که در 

ابن بابویه حضور داشتند دیدار و گفت وگو کردند.

ادای احترام رئیس کمیته ملی المپیک 
به جهان پهلوان تختی

معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: به هر نحوی که می توانند به ایران 
فشار می آورند و با توجه به دشمنی هایی که وجود دارد طبیعی است.

ســید محمد پولادگر درخصوص عدم صدور ویزای ورزشــکاران کشــورمان 
توســط برخی کشــورها اظهار داشــت: امروزه به هر نحوی که می توانند به ایران 
فشــار می آورند و با توجه به دشمنی هایی که وجود دارد طبیعی است. مخصوصا 
ورزش که مهم ترین موضوع اســت و می توانند به راحتی از این راه فشــار بیاورند. 
ما از گذشــته در این باره دچار مشــکل بودیم و برخی کشورها ویزای ورزشکاران 
ایران را صادر نمی کردند و همیشه هم به این موضوع معترض بودیم. همواره شاهد 
بودیم که نهاد های بین المللی کــه مهم ترین وظیفه آنها حفظ و صیانت از حقوق 
 )ioc( ورزشکاران قهرمانی است و در رأس این نهاد های کمیته بین المللی المپیک

هیچ عکس العملی نشان ندادند.
وی افزود: این موضوعات را از طریق کمیته ملی المپیک و وزارت امورخارجه 
پیگیــری کردیم. چرا که کشــورهای دیگر حقوق قانونی کشــور ایران را پایمال 
می کنند. یکی از تعهداتی که کشــور میزبان می دهد صدور ویزا برای کشــورهای 
حاضر در این رقابت ها اســت. ولی در مقابل بارها دیدیم که کارشکنی های زیادی 
از سوی میزبانان رخ داده  است. معاون وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به این سؤال 
که واکنش کشور ها به پیگیری های کشورمان در این زمینه چیست؟ گفت: معمولا 
مشکلات به وجود آماده را حل کردیم ولی خیلی از مواقع هم بوده که بدون هیچ 

دلیل قانع کننده ای کشورهای مقابل کار خودشان را کردند.

 واکنش معاون وزیر ورزش 
به عدم صدور ویزای ورزشکاران 

رئیس  فدراســیون والیبال گفت: با توجه به رویدادهای پیش رو سال ۲0۲۳ برای والیبال بسیار پرترافیک خواهد بود. امیدواریم که از پس این 
سال بر بیایم و کارهای مان را خوب انجام دهیم.

محمدرضــا داورزنی درخصوص آخرین وضعیت تیم های ملی والیبال اظهار داشــت: در حال حاضــر بازی های لیگ را داریم که در بخش بانوان و آقایان در حال 
پیگیری است. همه بازیکنان نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در دو بخش تا پایان اسفندماه درگیر بازی های لیگ  هستند. پس از اتمام لیگ به فاصله 2هفته بازیکنان 
مدنظر کادرفنی به اردوی تیم های ملی دعوت می شوند. ما برای سال جدید نیز 2 تیم ملی والیبال بزرگسالان مردان خواهیم داشت تا بتوانند به راحتی در مسابقاتی 

که پیش بینی شده است شرکت کنند.
وی افزود: تیم های ملی والیبال نوجوانان و جوانان برای مسابقات قهرمانی جهان آماده می شوند و تیم زیر 16 سال هم خودش را برای قهرمانی آسیا آماده می کند. 
ما بعد از اتمام لیگ 5 تیم ملی در اردو خواهیم داشت و دختران زیر 16 سال و تیم بزرگسالان هم در این بین خود را برای مسابقات آماده خواهند کرد. در مجموع 

7 یا 8 تیم داریم که در سال جدید کار خودشان را آغاز خواهند کرد.
داورزنی درباره مسابقات پیش روی تیم های ملی والیبال عنوان کرد: چند رویداد مهم داریم که یکی از آنها مسابقات جام ملت ها است. همچنین سال آینده میزبان 
مسابقات بزرگسالان آسیایی در سالن 12 هزار نفری آزادی هستیم. تیم دختران و پسران ما به بازی های آسیایی خواهند رفت که رویداد مهمی برای ما است. در ادامه 
یکی از مهم ترین رویدادهایی که با آن روبه رو خواهیم شد مسابقات انتخابی المپیک است که در اواخر شهریور و اوایل مهر برگزار خواهد شد. این ها همه نشان دهنده 
این است که سال 2023 برای والیبال بسیار پرترافیک خواهد بود. امیدواریم که از پس این سال بر بیایم و کارهای مان را خوب انجام دهیم. با درنظر گرفتن مسابقات 

ساحلی، 24 ساعته باید کار کنیم تا برنامه های مان را پوشش بدهیم. ما جوان هستیم و کار می  کنیم تا پول این رویدادها را تأمین کنیم.

سال شلوغ و پرترافیک پیش روی والیبال

نخستین جلسه شورای فنی فدراسیون بوکس با انتخاب نهرودی به عنوان سرمربی تیم ملی برگزار شد.
نخســتین جلسه شورای فنی فدراسیون بوکس، صبح دیروز با حضور روح الله حســینی سرپرست فدراسیون بوکس، ابراهیم موسوی مدیر تیم های ملی، پیمان 
دانشمند سرپرست دبیری، حسینقلی نهرودی مسئول شورای فنی و اعضای این شورا و در غیبت علیرضا استکی و رضا مهدی پور سرمربیان تیم های ملی بزرگسالان 
و جوانان در هتل ارم برگزار شد. در این نشست در حالی که قرار بود عملکرد کادرفنی تیم های ملی بررسی شود، سرپرست فدراسیون بوکس حسینقلی نهرودی را 
به عنوان سرمربی پیشنهادی به شورای فنی معرفی کرد تا سرمربی سابق تیم ملی بوکس پس از 11 سال دوری از مربیگری مجددا به رینگ بازگردد و هدایت تیم 

ملی را برعهده بگیرد.
بر اساس اعلام خبرگزاری تسنیم این در حالی است که بدون شنیدن صحبت های استکی و تنها برای رسمیت بخشیدن به رای گیری نام استکی در کنار نهرودی 
روی تخته نوشته می شود تا اعضای شورای فنی نهرودی را انتخاب کنند.در ادامه در اتفاقی عجیب از اعضای شورای فنی پرسیده می شود چه کسانی تمایل به حضور 
در کادر فنی تیم ملی را دارند و در نهایت اکبر احدی، علی مظاهری، همایون امیری، امید رشید، محمدرضا صمدی، محمود نهتانی و فروتن گل آرا برای حضور در 

کادرفنی کاندید می شوند تا در جلسات بعد در این خصوص تصمیم گیری شود.
با این اتفاقات پرونده حضور 4 ساله استکی در تیم ملی پس از کسب نخستین مدال در مسابقات جهانی پس از 86 سال، حضور دو نماینده در فینال مسابقات 
قهرمانی آسیا پس از 9 سال و کسب دو سهمیه المپیک بسته شد و پس از 11 سال شاهد بازگشت نهرودی به تیم ملی بودیم. نهرودی در شرایطی هدایت تیم ملی 

را برعهده گرفت که سال گذشته عمل قلب باز انجام داده است.

تغییر سرمربی تیم ملی بوکس با جمله »چه کسی دوست دارد مربی شود؟!«

فدراسیون فوتبال نسبت به استفاده از عنوانی مجعول برای رقابت های 
کشورهای عرب به فیفا اعتراض خواهد کرد.

فدراســیون فوتبال ایران اعلام کرد: در پی اســتفاده از واژه ای مجعول به جای 
عنوان تاریخی خلیج همیشــه فارس در رقابت های جام ملت های کشورهای عربی، 
فدراسیون فوتبال ضمن تاکید بر مفاهیم عمیق خلیج فارس، این عنوان برجای مانده 
از کهن ترین منابع تاریخی، اعتراض رســمی جامعه فوتبــال و ملت ایران را به این 
موضوع به فدراســیون جهانی فوتبال ابراز می دارد. روشن است که خلیج فارس، نامی 
اصیل و تاریخی است که از سالیان دور و به صورت مستمر در همه زبان ها و ادبیات 
جهانی استفاده شده  و در اطلس های دربردارنده نقشه های کهن و نقشه های تاریخی 
هم به صورت کامل با این عنوان از آن یاد شــده اســت. بر این اساس، سوابق متقن 
و استوار اســناد مربوطه جهت تصحیح روندهای ناصواب خلاف عرف بین المللی در 

سال های آتی، توسط فدراسیون فوتبال ایران به فیفا ارسال خواهد شد.

اعتراض فدراسیون فوتبال به استفاده از نام جعلی برای خلیج فارس

صفحه ۹
یک شنبه ۱۸ دی ۱۴۰۱
۱۵ جمادی الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۱۳

عکسی که تا به امروز منتشر نشده بود 

همزمان با پنجاه و پنجمین ســالروز درگذشت جهان پهلوان 
تختی 10 عکس منتخب از او برای اولین بار منتشر شد.

17 دی ماه هر ســال به بهانه ای برای زنده کــردن یاد و خاطره جهان 
پهلوان تختی تبدیل شــده؛ تاریخی که حالا 55 ســال از درگذشــت این 
کشتی گیر می گذرد. کمیته ملی المپیک که با افتتاح موزه ورزش از مدت ها 
قبل تصاویر و وسایلی از تختی را جمع آوری کرده، دیروز به بهانه فرا رسیدن 
ســالروز درگذشت او، 10 عکس را برای نخستین بار از این کشتی گیر نامدار 
ایرانی منتشر کرد که عکس فوق یکی از آن 10 عکس است که جهان پهلوان 

تختی و الکساندر مدوید را در مسابقات دوستانه تهران نشان می دهد.

سه شنبه ۲0 دی 1401
*هوادار تهران................................................ چادرملو اردکان)ساعت 14(
*پارس جنوبی جم..................................... ایمان سبز شیراز)ساعت 14(
*گل گهرسیرجان........................................... مس شهربابک)ساعت 14(
*بعثت کرمانشاه...................................................... نود ارومیه)ساعت 14(
*آریو اسلامشهر............................................. آلومینیوم اراک)ساعت 14(
*پرسپولیس............................................... ون پارس اصفهان)ساعت 15(
*فولاد خوزستان..................................... خوشه طلایی ساوه)ساعت 16(

چهارشنبه ۲1 دی 1401
*شهرداری همدان................................ دریای کاسپین بابل)ساعت 14(
*ملوان بندرانزلی................................... نفت مسجدسلیمان)ساعت 14(
*آرمان گهرسیرجان.................................. استقلال ملاثانی)ساعت 14(
*پیکان تهران......................................... استقلال خوزستان)ساعت 14(
*مس رفسنجان......................................ذوب آهن اصفهان)ساعت 14(

*نساجی مازندران.....................................فجرشهید سپاسی)ساعت 14(
*سپاهان اصفهان..............................................................سایپا)ساعت 16(

پنجشنبه ۲۲ دی1401
*مس کرمان..............................................صنعت نفت آبادان)ساعت 14(
*استقلال..............................................................تراکتور تبریز)ساعت 15(

 برنامه مرحله یک شانزدهم جام حذفی فوتبال 

کارت ملی هوشمند اینجانب کامیار  خدادادی 
فرزند بیژن متولد 1350 صادره از تبریز به شماره 
شناســنامه 1111 و کد ملــی 1379109116 
 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط

می باشد.

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گریده لذا بدین وسیله مشخصات املاک 
در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشــار و محلی آگهی 
می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ 
و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ نوبت اول: 1401/10/3                                  تاریخ نوبت دوم: 1401/10/18 
بخش 3: 1- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به نام آقای دیاکو ســاعدی فرزند 
احمد شــماره شناسنامه 11421 صادره سنندج کدملی 3733190548 تحت پلاک 1215 
فرعی از 2743 اصلی بخش 3 ســنندج به مساحت 2051 مترمربع که از نسق آقای علی 
علیمرادی به آدرس سنندج روستای دولت آباد گردنه صلوات آباد نرسیده به ایست بازرسی 
قباد- رئیس ثبت منطقه ۱ سنندج

نظر به اینکه تحدید حدود ششــدانگ هر یک از قطعات اراضی موات تحت قسمتی از پلاک 
272 - اصلی )مهمانســرای جهانگردی میرجاوه( به مساحت 3745 مترمربع واقع در بخش دو 
بلوچســتان شهرستان میرجاوه مورد تقاضای شرکت ســرمایه گذاری ایرانگردی و جهانگردی 
بعمل نیامده لذا برحســب درخواست کتبی نامبرده تحدید حدود در روز یکشنبه 1401/11/09 
در محل شروع و به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت می رساند 
در تاریخ تعیین شــده در محل حضور بهم رســانند. در صورت عدم حضور مستدعی ثبت و یا 
نماینــده قانونــی وی تحدید حدود بر طبق ماده 15 قانون ثبت با حدود تعیین شــده از طرف 
مجاورین به عمل خواهد آمد و اعتراض مجاورین نیز برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس ظرف مدت ســی روز پذیرفته خواهد شــد. ضمناً برابــر تبصره دو ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی... مصوب سال 1373 اعتراض به تقاضای ثبت 
و تحدید حدود )موضوع مواد 16 و 20 قانون ثبت( می باید توســط معترض ظرف مدت یکماه 
)سی روز( از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی 
صورت پذیرد و معترض بایســتی گواهی لازم را از دادگاه اخذ و به اداره ثبت محل تســلیم و 

رسید دریافت دارند والا حق او ساقط خواهد شد.             
تاریخ انتشار: یکشنبه 1401/10/18          

آگهی تحدید حدود اختصاصی

عباسعلی اکبری
م الف 1067 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اول
شهرداری خورموج در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

پیمانکاران متقاضی می توانند از تاریخ 1401/10/18 به مدت 5 روز کاری تا تاریخ 1401/10/22 اســناد مناقصه از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت دریافت نمایند.

ضمنا مهلت تحویل اســناد مناقصه از تاریخ 1401/10/23 تا پایان وقت اداری تاریخ 1401/11/05 می باشــد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح 
روز شنبه 1401/11/08 می باشد.

نوع تضمین بر اساس آیین نامه تضمین در معاملات شهرداری ها می باشد.
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مبلغ برآورد موضوع مناقصهردیف
اولیه )ریال(

رشته 
و گروه

مبلغ تضمین در 
شماره فراخوان در سامانه محل اجرا پروژهدستگاه نظارتمناقصه ریال

تدارکات الکترونیکی دولت 

اصلاح پیاده رو خیابان 1
دفتر فنی شهرداری652/542/000ابنیه13/050/824/646شهید مطهری فاز 1

2001050079000011شهر خورموجخورموج

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت اول: 1401/10/18

* داود ایوب قهرمان اسبق کشتی آسیا و همدوره و رقیب جهان پهلوان تختی 
به علت بیماری در سن 74 سالگی درگذشت.ایوب طی سال گذشته چندین 
بار در بیمارستان بستری شده بود و این بار به علت تشدید بیماری داخلی از 
چهارشنبه )30 آذرماه( در بیمارستان مدرس تهران بستری شد. ایوب آخرین 
کشتی گیر ایرانی است که با جهان پهلوان غلامرضا تختی رقابت کرد و دیروز 
17 دی 1401 که مصادف با پنجاه و پنجمین سالگرد درگذشت جهان پهلوان 

تختی بود، دار فانی را وداع گفت.
سرویس ورزشی روزنامه کیهان، این ضایعه را به خانواده محترم مرحوم ایوب و 
جامعه کشتی ایران تسلیت می گوید و برای آن مرحوم طلب غفران الهی دارد.

* سجاد انوشــیروانی، سرپرست فدراســیون وزنه برداری درباره دلیل برگزار 
نشــدن جلسه کمیته فنی پس از رقابت های جهانی کلمبیا گفت: برنامه ریزی 
برای برگزاری اردوی تیم ملی در اواخر بهمن ماه بود و زمان انتخابات نیز 18 
بهمن خواهد بود. تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات مهیا شده و ان شاءالله 
هر زمان که فدراســیون جدید انتخاب و مستقر شود، مسئولان درباره شرایط 

فنی، کادر فنی و برگزاری اردوها تصمیم  گیری می کنند.

خواندنی از ورزش ایران

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
 شرکت کارگزاری بهمن )سهامی خاص(

 به شماره ثبت ۲۳۰۰۴ و به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۸۴7۱۰
از کلیه ســهامداران محترم دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
شــرکت که در روز چهارشنبه راس ساعت 14 مورخ 1401/10/28 به نشانی: تهران، 
خیابان شــهید بهشتی، خیابان خالداســلامبولی)وزراء( کوچه سوم، پلاک 15، طبقه 

پنجم تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستورجلسه:

1- اســتماع گزارش هیئت مدیره، بازرس قانونی و حســابرس شرکت در خصوص 
عملکرد شرکت برای سال مالی منتهی به 1401/06/31

2- بررسی و تصویب صورت های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 1401/06/31
3- انتخاب اعضاء  هیئت مدیره

4- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس شرکت 
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت کارگزاری بهمن )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۲۳۰۰۴ و به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۸۴7۱۰

از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فو ق العاده شرکت که در روز چهارشنبه 
راس ساعت 16 مورخ 1401/10/28 به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان خالداسلامبولی)وزراء( 

کوچه سوم، پلاک 15، طبقه پنجم تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستورجلسه:

1- تغییر ســال مالی شرکت 2- تغییر آدرس ثبت شده 3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی 
فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره

برگ سبز خودروی سواری هاچ بک ام وی ام M22MT مدل 
 MVMD4G15BAFJ011143 1397 به شــماره موتور 
و شــماره شاســی NATFBAA78J1010105 به شماره 
پــلاک 585 ق 95 ایران 54 به نــام مجید مرادی کلوانی به 
کدملی 5699120114  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

شــرکت آب و برق کیش در نظــر دارد یک دســتگاه ترانســفورماتور 
40MVA,20/11,3PHASE-50HZ ساخت شرکت JSHP کشور چین 
به شرح مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه این شرکت را از طریق مناقصه 

عمومی از شرکت واجد صلاحیت خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد:

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می تواننــد با واریــز مبلــغ 2/000/000 
ریــال به حســاب شــماره 4001000627598 بانک شــهر شــماره شــبا 
IR480610000004001000627598 بنــام شــرکت آب و بــرق کیش، از 
صبح روز یکشــنبه مورخ 1401/10/18 لغایت ســاعت 16 روز  یکشنبه مورخ 

1401/10/25 با دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق کیش اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربســته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در 
مناقصه می بایستی حداکثر تا ســاعت 15 روز یکشنبه مورخ 1401/11/2 به 

دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:

پاکت های پیشــنهادات مناقصه روز سه شنبه مورخ 1401/11/4، در محل 
دفتر مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشــوده خواهد شــد. حضور 
نمایندگان پیشنهاددهندگان در جلســه گشایش پاکتها با هماهنگی کتبی 

قبلی و ارائه معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه:

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت برعهده برنده مناقصه است.
2- شــرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات در 

هر مرحله ای از  مناقصه مختار است.
3- اســناد مناقصه از طریق سایت شــرکت آب و برق کیش)مناقصات و 

مزایده( قابل دانلود می باشد.
نشــانی محل دریافت اســناد مناقصــه )3( و ارائه  پاکت 

پیشنهادات مربوطه )1و 2(:
1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش کد پستی 79416-95465

تلفن: 3 و44424880  )076(، فاکس: 44423818 )076(
2- تهران: پاسداران، فرخی یزدی، خیابان گیلان، داود اسلامی، نبش طاهری، 

پلاک 4  طبقه اول تلفن 09126773022 و 09216656751
WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش

امور بازرگانی

آگهی 
مناقصه عمومی

دو مرحله ای ۱۴۰۱/۱7 )نوبت سوم(
)چاپ نوبت اول(

برگ سبز سواری سیستم هیوندای تیپ النترا مدل 2018 
 G4NAHU658827 رنگ سفید به شــماره موتور 
 KMHD741FBJU429409 و شــماره شاســی 
و شــماره پلاک 84726 اروند به نام علیرضا خیرخواه 

شوشتری مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز سواری سیستم سایپا تیپ 131SE مدل 
1393 رنگ سفید- روغنی به شماره موتور 5177837 
 NAS411100E1055951 شاســی  شــماره   و 
و شــماره پلاک 717 ن 84 ایران 24 به نام مجید 

سعدی آل کثیر مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز )شناســنامه( ســند کمپانی )کارخانه( خودرو 
ســواری سیســتم پراید مدل 1391 تیــپ 132 به رنگ 
نوک مدادی متالیک شــماره موتور 4600298 شماره شاسی 
S5420091700037  و شماره پلاک ایران 83- 658 ج 22 
به نام ســکینه هنرور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. بندرعباس


